

Olsztyn, dnia 01.12.2021 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł na zadanie pn: „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej ul. Sobieskiego w obrębie skrzyżowania z DK 46 – ul. Żwirki i Wigury w Olsztynie i budowa przejścia dla pieszych na drodze krajowej nr 46 – ul. Żwirki i Wigury w obrębie skrzyżowania z drogą gminną ul. Sobieskiego”.

1. Czy załączony do zapytania projekt stałej organizacji ruchu jest zatwierdzony w GGDKiA?  
Odpowiedź: Projekt stałej organizacji ruchu jest w trakcie uzgodnień.
2. Czy na zabudowę urządzeń w pasie drogi krajowej (DK46) tj. kabla, słupów jest zgoda z GDDKiA?  
Odpowiedź: Tak, projekt jest uzgodniony.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie słupów stalowych?  
Odpowiedź: Należy zastosować słup aluminiowy. Słup powinien posiadać klasyfikację bezpieczeństwa biernego według wymagań normy EN 12767:2019–70-NE-B-Ś-SE-MD-0.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie opraw oświetlających innych niż firmy Rosa?  
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem zachowania parametrów oświetlenia przejścia dla pieszych.
5. Czy Zamawiający zgodnie z wydanymi warunkami zasilania nr.WP/113570/2021/O08R02 z dnia 2021.09.28 podpisał umowę przyłączeniową i ma określoną datę przyłączenia obiektu do sieci zasilającej?  
Odpowiedź: Zamawiający jest na etapie podpisywania umowy.

  
WÓJT.  
Tomasz Kucharski